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2021年 1月 1日—3月 31日，县慈善总会和各分会共收到机关企事业单位和社会各界爱心人士捐赠 9526764.03 元。在此谨向关心支持象山慈善事业的机关企事业单位和社会各界人士表示衷心感
谢。现将捐赠单位和个人名单予以公布，接受监督。（排列不分前后，金额：元）

象山县慈善总会慈善捐赠光荣榜
（2021年日常捐款公示第一期）

一、日常捐款的单位和个人

县退役军人事务局（2020年一日捐）

县司法局（2020年一日捐）

民生银行象山支行（2020年一日捐）

慈善商店义卖款

文峰学校 204班

义卖款

新南幼儿园

好心人

毛久君

朱居士

张嫦娥

吴和臻

中行月月有礼捐款

蒋雨蒙、蒋雨衡

蒋松龄

陈匡伟

刘莉

好心人

周金菊

中国银行商户收单

好心人（手拉手助学）

泰隆银行（鸿雁大队助困）

爱心人士（星火助残助教）

李卉（无忧花助学款）

文峰学校 201班（无忧花助学）

孔涵萱（无忧花助学）

无忧花义工大队义卖款

学雷锋日义卖款

沈新华（结对助学朱川川）

5000

21400

2650

4491

752

1477.5

1565

500

1000

2000

500

5000

1857.31

1000

10000

365

88

100

5000

150.55

1600

2000

4395

200

1347.2

800

797.3

1016

1000

二、冠名基金捐款的单位和个人

宁波兄弟服饰有限公司

宁波森语国际贸易有限公司

宁波翔神生化有限公司

湖南爱眼公益基金会

宁波申菱控股集团有限公司

宁波三安制阀有限公司

翁财国（小额）

象山贴阁碧饭店（小额）

茅洋大娟饭店（小额）

宁波腾蛟装饰工程有限公司（小额）

舒琴梅（小额）

冯宗南（小额）

200000

200000

150000

300000

300000

100000

2000

500

500

2000

2000

500

宁波力勤资源科技开发有限公司

楼仙虎

宁波森语国际贸易有限公司

宁波市威通物资有限公司

三、定向捐款的单位和个人

3000000

1500000

100000

20000

象山县慈善总会 [包括各镇乡 (街道 )慈善分会 ]2021 年 1－3

月份救助资金支出 12364598.15 元，受助 10965 人（次）。分项如

下：

一、助医支出 65.76万元，受助 242人（次）。其中：重大病救助支

出 16.35万元，受助 20人（次），应急救助及临时性助医等支出 49.41

万元，受助 222人（次）；

二、助学支出 13.88万元，受助 125人（次）。

三、助困支出 820.1万元，受助 10057人（次）。其中：救助全县困

难户支出 148.22万元，受助 691人（次）；特困癌症病人支出 10.5万

元，受助 105人（次）；慈善情暖千家支出 633.72万元，慰问 9140户

（次）；慈善产业扶贫支出 9万元，受助 10人（次），慈善救助百户全县

生活最困难户 16.8万元，受助 112户（次）；

四、助残、助孤支出 18.18万元，受助 134人（次）。其中：慈善助

养困境儿童支出 10.25 万元，受助 103人（次），常年扶残助孤支出

7.93万元，受助 31人（次）；

五、助老支出 154.82万元，受助 357人（次）。其中：慈孝百岁老

人支出 3.2万元，慰问 32人（次）；常年助老及敬老院慰问支出

151.62万元，受助 325人（次）；

六、扶持社会福利和公益项目支出 163.7万元，受助 50项（次）；

其中对口帮扶支出 50万元；

其中各镇乡（街道）慈善分会救助支出：丹东分会 27.68万元、丹

西分会 19.37万元、爵溪分会 130.51万元、石浦分会 100.56万元、

西周分会 29.06万元、鹤浦分会 28.33万元、贤庠分会 8.18万元、定

塘分会 22.53 万元、墙头分会 31.92万元、泗洲头分会 22.95 万元、

涂茨分会 35.43万元、大徐分会 23.41万元、新桥分会 23.51万元、

东陈分会 44.90万元、晓塘分会 18.1万元、黄避岙分会 25.94万元、

茅洋分会 5.25万元、高塘分会 11.21万元。

慈善救助支出公示

四、向各慈善分会捐款的单位和个人

丹西分会

丹西街道办事处

上街头村干部

上吴村村民

马如敏

樟树下村

汪春梅

爵溪分会

爵溪污水处理有限公司（小额冠名基金）

282000

12000

17260

300

2000

300

1000

爵溪自来水公司（小额冠名基金）

宁波正阳针织有限公司（小额冠名基金）

象山神丰机械设备有限公司（小额冠名基金）

宁波三立置业有限公司（定向）

爵溪街道办事处（定向）

石浦分会

县商贸集团石浦分公司

宁波远大海洋生物科技有限公司

宁波裕祥海洋生物科技有限公司

象山县石艺教育有限公司

半岭村村民

刘卫国

西边村

新鹤村

向兴川

张可欣

高远增

董如光

上金鸡村

石浦镇人民政府（定向）

刘卫国（定向）

周金国（定向）

西周分会

县中医医院医疗健康集团西周分院

象山象西液化气有限公司

象山卓盛汽车零部件有限公司

西周镇畜牧生产技术协会

下沈村

赖金水

何焕章

西周镇人民政府（定向）

鹤浦分会

鹤浦镇中心小学

象山华洋机床附件厂

鹤浦润丰加油站

金七门村

农村信用合作联社鹤浦分社

宁波市社会科学院（宁波市社会科学界联合会）

陈文俊

贤庠分会

宁波日星铸业有限公司

黄位春

宁波祝立机械科技有限公司

宁波杭钢富春管业有限公司

塘花园村

定塘分会

象山县陆家商业广场管理有限公司

上海团睿实业有限公司

墙头分会

墙头镇人民政府

林秀玉

舫前村村民

泗洲头分会

泗洲头镇人民政府

柳承波（小额冠名基金）

泗洲头村

塘后村

芬陀利华工作站

何金石村

宁波艾文特汽车零部件有限公司

张岙村

东联村

涂茨分会

涂茨镇人民政府

集青庵静修苑

袁海敏

大徐分会

中国人寿保险股份有限公司宁波分公司

象山绿洁保洁服务有限公司

象山东方输煤设备有限公司

宁波久捷人力资源服务有限公司

冯明昌

叶秀红

新桥分会

山头王村

高塘村

灵岙村

高湾村

上盘村

海丰村

西海村

浙江钰烯腐蚀控制股份有限公司（定向）

东陈分会

东陈乡人民政府

东陈村

大塔村

金武村

宁波宏凯汽车部件发展有限公司（定向）

晓塘分会

励家坪村

做布厂村

黄埠村

叶国营

象山县三环机电有限公司（小额冠名基金）

宁波和信制药设备有限公司（小额冠名基金）

宁波向海软件开发有限公司（小额冠名基金）

宁波巨浪风机有限公司（小额冠名基金）

黄避岙分会

宁波象山港水泥有限公司

浙江易锻精密机械有限公司（企业互助基金）

宁波协锻精密机械有限公司（企业互助基金）

宁波市易锻精密机械有限公司（企业互助基金）

白屿村

黄筠

谢家村

龙屿村

湖头新村

茅洋分会

茅洋乡人民政府

象山喜乐建材有限公司

宁波广和环保科技有限公司

文洋村

小白岩村

启新基础（小额冠名基金）

高塘分会

林港村

1000

2000

1000

550000

64000

3263

10000

10000

5000

900

1500

310

220

100

50

1000

2000

500

30000

31800

30000

9910

3000

12000

3950

34700

2000

200000

90000

6600

3000

2000

8200

3000

10000

50

150000

50000

10000

100000

1825.5

20000

30000

250000

300

8100

132800

1000

33299

19067

7002.67

5500

3000

12620

20000

170000

12000

30000

6000

30000

20000

10000

30000

12000

20610

16550

21010

22700

20000

5440

15550

12000

300000

21975

10005

7700

8000

6800

20605

79000

20000

2000

2000

2000

2000

10000

29960

5240

40

23900

1500

200

3200

6800

70800

30000

30000

14150

104050

1000

2000
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