

象山县慈善总会慈善捐赠光荣榜

(2021年日常捐款公示第一期)

2021年1月1日—3月31日,县慈善总会和各分会共收到机关企事业单位和社会各界爱心人士捐赠9526764.03元。在此谨向关心支持象山慈善事业的机关企事业单位和社会各界人士表示衷心感谢。现将捐赠单位和个人名单予以公布,接受监督。(排列不分前后,金额:元)

一、日常捐款的单位和个人		爵溪自来水公司(小额冠名基金) 宁波正阳针织有限公司(小额冠名基金)	1000 2000	宁波艾文特汽车零部件有限公司 张岙村	3000 12620
 县退役军人事务局(2020年一日捐)	5000	象山神丰机械设备有限公司(小额冠名基金)	1000	东联村 东联村	20000
	21400				20000
		宁波三立置业有限公司(定向)	550000	N. 44 (1) A	
民生银行象山支行(2020年一日捐)	2650	爵溪街道办事处(定向)	64000	涂茨分会	
慈善商店义卖款	4491			涂茨镇人民政府	170000
文峰学校 204 班	752	石浦分会		集青庵静修苑	12000
义卖款	1477.5	县商贸集团石浦分公司	3263	袁海敏	30000
新南幼儿园	1565	宁波远大海洋生物科技有限公司	10000		
好心人	500	宁波裕祥海洋生物科技有限公司	10000	大徐分会	
毛久君	1000	象山县石艺教育有限公司	5000	中国人寿保险股份有限公司宁波分公司	6000
朱居士	2000	半岭村村民	900	象山绿洁保洁服务有限公司	30000
张嫦娥	500	刘卫国	1500	象山东方输煤设备有限公司	20000
吴和臻	5000	西边村	310	宁波久捷人力资源服务有限公司	10000
中行月月有礼捐款	1857.31	新鹤村	220	冯明昌	30000
蒋雨蒙、蒋雨衡	1000	向兴川	100	叶秀红	12000
蒋松龄	10000	张可欣	50		
陈匡伟	365	高远增	1000	新桥分会	
刘莉	88	董如光	2000	山头王村	20610
好心人	100	上金鸡村	500	高塘村	16550
周金菊	5000	石浦镇人民政府(定向)	30000	灵岙村	21010
中国银行商户收单	150.55				22700
		刘卫国(定向)	31800	高湾村	
好心人(手拉手助学)	1600	周金国(定向)	30000	上盘村	20000
泰隆银行(鸿雁大队助困)	2000			海丰村	5440
爱心人士(星火助残助教)	4395	西周分会		西海村	15550
李卉(无忧花助学款)	200	县中医医院医疗健康集团西周分院	9910	浙江钰烯腐蚀控制股份有限公司(定向)	12000
文峰学校 201 班(无忧花助学)	1347.2	象山象西液化气有限公司	3000		
孔涵萱(无忧花助学)	800	象山卓盛汽车零部件有限公司	12000	东陈分会	
无忧花义工大队义卖款	797.3	西周镇畜牧生产技术协会	3950	东陈乡人民政府	300000
学雷锋日义卖款	1016	下沈村	34700	东陈村	21975
沈新华(结对助学朱川川)	1000	赖金水	2000	大塔村	10005
		何焕章	200000	金武村	7700
二、冠名基金捐款的单位和个人		西周镇人民政府(定向)	90000	宁波宏凯汽车部件发展有限公司(定向)	8000
宁波兄弟服饰有限公司	200000				
宁波森语国际贸易有限公司	200000	鹤浦分会		晓塘分会	
	150000	鹤浦镇中心小学	6600	励家坪村	6800
宁波翔神生化有限公司		象山华洋机床附件厂	3000	做布厂村	20605
湖南爱眼公益基金会	300000	鹤浦润丰加油站	2000	黄埠村	79000
宁波申菱控股集团有限公司	300000	金七门村	8200	叶国营	20000
宁波三安制阀有限公司	100000	农村信用合作联社鹤浦分社	3000	象山县三环机电有限公司(小额冠名基金)	2000
翁财国(小额)	2000	宁波市社会科学院(宁波市社会科学界联合会)	10000	宁波和信制药设备有限公司(小额冠名基金)	2000
象山贴阁碧饭店(小额)	500	陈文俊	50	宁波向海软件开发有限公司(小额冠名基金)	2000
茅洋大娟饭店(小额)	500			宁波巨浪风机有限公司(小额冠名基金)	2000
宁波腾蛟装饰工程有限公司(小额)	2000				
舒琴梅(小额)	2000	宁波日星铸业有限公司	150000	黄避岙分会	
冯宗南(小额)	500	黄位春	50000	宁波象山港水泥有限公司	10000
		宁波祝立机械科技有限公司	10000	浙江易锻精密机械有限公司(企业互助基金)	29960
 三、定向捐款的单位和个人		宁波杭钢富春管业有限公司	10000	宁波协锻精密机械有限公司(企业互助基金)	5240
一、佐門捐款的手位作一人				宁波市易锻精密机械有限公司(企业互助基金)	40
宁波力勤资源科技开发有限公司	3000000	塘花园村	1825.5		
楼仙虎	1500000			白屿村	23900
	100000	上 定塘分会		黄筠	1500
宁波森语国际贸易有限公司	100000				200
宁波森语国际贸易有限公司 宁波市威通物资有限公司	20000	象山县陆家商业广场管理有限公司	20000	谢家村	
			20000 30000	龙屿村	3200
		象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司			
		象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会	30000	龙屿村 湖头新村	3200
宁波市威通物资有限公司四、向各慈善分会捐款的单位和个人		象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府	30000 250000	龙屿村 湖头新村 茅洋分会	3200 6800
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会	20000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉	30000 250000 300	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府	3200 6800 70800
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处	282000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府	30000 250000	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司	3200 6800 70800 30000
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部	20000 282000 12000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民	30000 250000 300	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司	3200 6800 70800 30000 30000
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处	282000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会	30000 250000 300 8100	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村	3200 6800 70800 30000 30000 14150
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部	20000 282000 12000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会 泗洲头镇人民政府	30000 250000 300 8100	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村 小白岩村	3200 6800 70800 30000 30000 14150 104050
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部 上吴村村民	282000 12000 17260	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会	30000 250000 300 8100	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村	3200 6800 70800 30000 30000 14150
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部 上吴村村民 马如敏	282000 12000 17260 300	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会 泗洲头镇人民政府	30000 250000 300 8100	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村 小白岩村	3200 6800 70800 30000 30000 14150 104050
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部 上吴村村民 马如敏 樟树下村	282000 12000 17260 300 2000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会 泗洲头镇人民政府 柳承波(小额冠名基金)	30000 250000 300 8100 132800 1000	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村 小白岩村	3200 6800 70800 30000 30000 14150 104050
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部 上吴村村民 马如敏 樟树下村	282000 12000 17260 300 2000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会 泗洲头镇人民政府 柳承波(小额冠名基金) 泗洲头村	30000 250000 300 8100 132800 1000 33299	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村 小白岩村 启新基础(小额冠名基金)	3200 6800 70800 30000 30000 14150 104050
宁波市威通物资有限公司 四、向各慈善分会捐款的单位和个人 丹西分会 丹西街道办事处 上街头村干部 上吴村村民 马如敏 樟树下村 汪春梅	282000 12000 17260 300 2000	象山县陆家商业广场管理有限公司 上海团睿实业有限公司 墙头分会 墙头镇人民政府 林秀玉 舫前村村民 泗洲头分会 泗洲头镇人民政府 柳承波(小额冠名基金) 泗洲头村 塘后村	30000 250000 300 8100 132800 1000 33299 19067	龙屿村 湖头新村 茅洋分会 茅洋乡人民政府 象山喜乐建材有限公司 宁波广和环保科技有限公司 文洋村 小白岩村 启新基础(小额冠名基金)	3200 6800 70800 30000 30000 14150 104050 1000

慈善救助支出公示

象山县慈善总会[包括各镇乡(街道)慈善分会]2021 年 1-3 月份救助资金支出 12364598.15 元,受助 10965 人(次)。分项如下:

- 一、助医支出 65.76 万元, 受助 242 人(次)。其中: 重大病救助支出 16.35 万元, 受助 20 人(次), 应急救助及临时性助医等支出 49.41 万元, 受助 222 人(次);
 - 二、助学支出 13.88 万元, 受助 125 人(次)。
- 三、助图支出 820.1 万元, 受助 10057 人(次)。其中: 救助全县困 难户支出 148.22 万元, 受助 691 人(次); 特困癌症病人支出 10.5 万

元,受助 105人(次);慈善情暖千家支出 633.72万元,慰问 9140户(次);慈善产业扶贫支出 9万元,受助 10人(次),慈善救助百户全县生活最困难户 16.8万元,受助 112户(次);

四、助残、助孤支出 18.18 万元, 受助 134 人(次)。其中: 慈善助 养困境儿童支出 10.25 万元, 受助 103 人(次), 常年扶残助孤支出 7.93 万元, 受助 31 人(次);

五、助老支出 154.82 万元,受助 357 人(次)。其中:慈孝百岁老人支出 3.2 万元,慰问 32 人(次);常年助老及敬老院慰问支出 151.62 万元,受助 325 人(次);

六、扶持社会福利和公益项目支出 163.7 万元, 受助 50 项(次); 其中对口帮扶支出 50 万元;

其中各镇乡(街道)慈善分会救助支出:丹东分会 27.68 万元、丹西分会 19.37 万元、爵溪分会 130.51 万元、石浦分会 100.56 万元、西周分会 29.06 万元、鹤浦分会 28.33 万元、贤庠分会 8.18 万元、定塘分会 22.53 万元、墙头分会 31.92 万元、泗洲头分会 22.95 万元、徐茨分会 35.43 万元、大徐分会 23.41 万元、新桥分会 23.51 万元、东陈分会 44.90 万元、晓塘分会 18.1 万元、黄避岙分会 25.94 万元、茅洋分会 5.25 万元、高塘分会 11.21 万元。